
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4242665 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nádherné sídlo pro poklidné bydlení v srdci idylické věčně zelené
uzavřené komunity, kde jsou k mání boulderingove stěny, exotické
květinové keře a chodniky lemovane stromy,
Sobha Reserve nastavuje zlatý standard městskému designu,
který překračuje hranice luxusního bydlení.
Každá vila je unikátni a pečlivě architektonický řešena.
Rezerve Sobha není jen obyčejná komunita, ale je to nádherné
sídlo, které představuje vrchol sofistikovanosti.

ID inzerátu ESO: 4242665
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 02.05.2024
ID zakázky v RK: 2250
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 455 m2
Užitná plocha: 455 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


